
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 2 Componente 4 Investimento 3.1 

Tutela e valorizzazione del verde urbano ed 

extraurbano  
Stazione Unica Appaltante 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA   

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

PROCEDURA APERTA    

ID 4545 PNRR AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI TUTELA E VALORIZZAZIONE 

DEL VERDE URBANO ED EXTRAURBANO LOTTO 1: CIG 9415095E2B CUP 

D12F22000550006 LOTTO 2: CIG 9415146843 CUP D32F22000770006 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA OFFERTE 

ECONOMICHE  

L’anno duemilaventidue il giorno 14 del mese di ottobre, alle ore 15:00 

presso la sala conferenze della Stazione Unica Appaltante al quinto piano del 

palazzo sede della Città Metropolitana di Genova, Piazzale Mazzini 2, si 

tiene la seduta della gara in oggetto. 

Le operazioni di gara in seduta pubblica si svolgono con collegamento 

streaming così come da Avviso pubblicato il 28/09/2022 sul sito della 

Stazione Unica Appaltante e sulla piattaforma SINTEL. 

Premesso che: 

 con determina dirigenziale n. 2136 del 26 settembre 2022 è stata 

indetta la procedura aperta in argomento, ex art. 60 del D.lgs. n. 

50/2016, con criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, 

mediante ribasso sull’importo lavori posto a base di gara, ai sensi di 

quanto previsto dall’articolo 36 comma 9-bis del Decreto Legislativo 

18 aprile 2016, n. 50 con esclusione automatica delle offerte 

anormalmente basse ex art. 97, comma 8 del decreto stesso qualora 

il numero delle offerte ammesse fosse pari o superiore a dieci, con 

riferimento a ciascun Lotto della procedura. Con la stessa determina 



 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 2 Componente 4 Investimento 3.1 

Tutela e valorizzazione del verde urbano ed 

extraurbano  
Stazione Unica Appaltante 

 

dirigenziale è stato previsto l’utilizzo dell’inversione procedimentale in 

conformità all’art. 1, comma 3, del decreto legge n. 32/2019, 

convertito dalla Legge 14 giugno 2019 n. 55 e modificato dall’art. 52 

del Decreto Legge n. 77, convertito dalla L. 108/2021, e all'art. 133, 

comma 8, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 con la suddetta determinazione a contrarre si è dato mandato alla 

Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Genova di 

indire la procedura aperta in oggetto e si è approvata la 

documentazione di gara predisposta di concerto con gli uffici del 

Servizio Stazione Unica Appaltante; 

 nell’osservanza degli artt. 40, 52 e 58 del Decreto Legislativo 18 

aprile 2016 n. 50, la procedura in oggetto viene condotta mediante 

l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente in 

materia di appalti pubblici e di strumenti telematici; 

 la Città Metropolitana di Genova utilizza il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della 

L.R. Lombardia 33/2007 e ss.mm.ii.; 

 le offerte e le domande di partecipazione sono redatte e trasmesse 

esclusivamente in formato elettronico, attraverso la piattaforma 

telematica Sintel; 

Dato atto che:  

 il bando di gara ha fissato per il giorno 14 ottobre 2022 ore 12:00, il 

termine per il ricevimento delle offerte; 

 il bando di gara ha fissato per il giorno 14 ottobre 2022 ore 15:00, la 

seduta per l’apertura delle buste contenenti le offerte economiche; 



 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 2 Componente 4 Investimento 3.1 

Tutela e valorizzazione del verde urbano ed 

extraurbano  
Stazione Unica Appaltante 

 

 che entro il termine previsto dal bando di gara sono pervenute per il 

tramite della piattaforma telematica di E-procurement “Sintel”, così 

come risultante dalle note report estratte dalla piattaforma, che si 

allegano al presente verbale per farne parte integrante (Allegato A-B): 

 n. 10 (dieci) domande di partecipazione per il Lotto n. 1 – P.N.R.R. 

forestazione extraurbana nella città metropolitana di Genova 2022” 

(COD MITE GE02) (Allegato A); 

 n. 11 (undici) domande di partecipazione per il Lotto n. 2 - P.N.R.R. 

FORESTAZIONE - GENOVA VERDE” (COD MITE GE01) (Allegato B); 

Presiede la seduta la Dott.ssa Norma Tombesi, Dirigente del Servizio 

Stazione Unica Appaltante. Il seggio di gara è altresì composto dal Dott. 

Francesco Tiro, dalla Dott.ssa Maria Gabriella Laratta e dal Dott. Stefano 

Semorile dipendenti della Città Metropolitana di Genova, assegnati alla 

Stazione Unica Appaltante.   

Il Presidente ricorda che, come indicato nel bando di gara: 

1) la Stazione Appaltante si avvale della facoltà c.d. di “inversione 

procedimentale”, in conformità all’art. 1, comma 3, del decreto legge 

n. 32/2019, convertito dalla Legge 14 giugno 2019 n. 55 e modificato 

dall’art. 52 del Decreto Legge n. 77, convertito dalla L. 108/2021, e 

all'art. 133, comma 8, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

2) il calcolo della soglia di anomalia verrà effettuato dalla Stazione 

Appaltante autonomamente senza l’utilizzo della piattaforma “Sintel”, 

sulla base del ribasso percentuale indicato dall’operatore economico 

nell’Allegato C “Modello di Offerta” del bando, in seduta riservata; 

Il Presidente procede all’apertura delle buste contenenti le offerte 



 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 2 Componente 4 Investimento 3.1 

Tutela e valorizzazione del verde urbano ed 

extraurbano  
Stazione Unica Appaltante 

 

economiche dei n. 10 (dieci) operatori economici offerenti del Lotto n. 1, 

secondo l’ordine temporale di presentazione, pervenute telematicamente 

entro il termine di scadenza e ne verifica la completezza e la regolarità della 

firma digitale. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali: 

1. Sicilville s.r.l. ribasso del 21,755% 

2. Vivai Barretta Garden S.r.l. ribasso del 28,713% 

3. Consorzio Stabile Build S.c.a.r.l. ribasso del 28,347% 

4. Costruzioni Ambientali S.r.l. ribasso del 14,455% 

5. Isam S.r.l. ribasso del 30,160% 

6. Imera S.r.l. ribasso del 27,89% 

7. R.T.I. I.C.F.A. S.r.l. – CO.MAR. S.r.l. – AGROGREEN S.r.l. ribasso 

del 16,257% 

8. Saporito Garden Società Cooperativa ribasso del 22,593% 

9. Giustiniana S.r.l. ribasso del 17,117% 

10. Pianeta Verde S.r.l. ribasso del 38,88% 

 

Il Presidente procede all’apertura delle buste contenenti le offerte 

economiche dei n. 11 (undici) operatori economici offerenti del Lotto n. 2, 

secondo l’ordine temporale di presentazione, pervenute telematicamente 

entro il termine di scadenza e ne verifica la completezza e la regolarità della 

firma digitale. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali: 



 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 2 Componente 4 Investimento 3.1 

Tutela e valorizzazione del verde urbano ed 

extraurbano  
Stazione Unica Appaltante 

 

1. Sicilville s.r.l. ribasso del 21,755% 

2. Vivai Barretta Garden S.r.l. ribasso del 27,713% 

3. Consorzio Stabile Build S.c.a.r.l. ribasso del 25,669% 

4. Costruzioni Ambientali S.r.l. ribasso del 14,543% 

5. Isam S.r.l. ribasso del 31,444% 

6. Imera S.r.l. ribasso del 27,89% 

7. R.T.I. I.C.F.A. S.r.l. – CO.MAR. S.r.l. – AGROGREEN S.r.l. ribasso 

del 16,529% 

8. Saporito Garden Società Cooperativa ribasso del 23,631% 

9. R.T.I. COOP. SOC. Il Rastrello A.R.L. -  AGRIFOR S.n.c. ribasso del 

20,02% 

10. Giustiniana S.r.l. ribasso del 17,777% 

11. Pianeta Verde S.r.l. ribasso del 38,88% 

 

Ciò detto, il Presidente alle ore 15:31 dichiara chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto.     

IL PRESIDENTE 

F.to Dott.ssa Norma Tombesi 

I TESTIMONI 

F.to Dott. Stefano Semorile 

F.to Dott.ssa Maria Gabriella Laratta 

F.to Dott. Francesco Tiro 

 



14/10/22, 12:23 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 1/2

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Tiro Francesco - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID 4545 PNRR AFFIDAMENTO DEI

LAVORI DI TUTELA E VA...  > LOTTO 1 - “P.N.R.R. FORESTAZIONE

EXTRAURBANA NELLA...

Ritorna all'elenco delle procedure 
 Visualizza Lotti 
 Visualizza MultiLotto 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1665389921269 sicilville srl 
04978390872 Forma singola

lunedì 10
ottobre
2022
10.18.41
CEST

Sostituita
 

1665395042134 sicilville srl 
04978390872 Forma singola

lunedì 10
ottobre
2022
11.44.02
CEST

Valida
 

1665564674990

VIVAI
BARRETTA
GARDEN SRL  
05145331210

Forma singola

mercoledì
12
ottobre
2022
10.51.14
CEST

Valida
 

1665654680926

CONSORZIO
STABILE
BUILD S.C.a
r.l. 
03661100242

Forma singola

giovedì
13
ottobre
2022
11.51.20
CEST

Valida
 

1665729694873

COSTRUZIONI
AMBIENTALI
SRL 
05367550828

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
8.41.34
CEST

Valida
 

1665731842882 isam srl 
11665510159 Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
9.17.22
CEST

Offerta
Ritirata  

1665733470738 isam srl 
11665510159

Forma singola venerdì
14
ottobre
2022

Valida  

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160250671&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160256044&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160361210&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160409419&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160439989&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160443503&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=159838649&multilotto=true&auctionMarketIndex=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareAuctionMarketDetail.do?auctionId=159838649
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


14/10/22, 12:23 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 2/2

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.52.0.8 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.
Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo       

Scarica Informativa Privacy

 

9.44.30
CEST

1665735530520 IMERA SRL 
02730840838 Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
10.18.50
CEST

Valida
 

1665736367537 I.C.F.A. SRL 
07916150019

R.T.I.costituenda
I.C.F.A.srl con
CO.MAR.srl con
AGROGREEN
srl(Raggruppamento
temporaneo di
imprese)

venerdì
14
ottobre
2022
10.32.47
CEST

Valida
 

1665737523587

SAPORITO
GARDEN
Società
Cooperativa 
07977511216

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
10.52.03
CEST

Valida
 

1665738252686
pianeta
verde srl 
04793851215

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
11.04.12
CEST

Sostituita
 

1665739127960
giustiniana
srl  
83000310066

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
11.18.47
CEST

Valida
 

1665740170562
pianeta
verde srl 
04793851215

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
11.36.10
CEST

Valida
 

   Offerta/e sopra/sotto la soglia percentuale

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160445928&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160446740&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160448916&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160449730&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160450664&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160451815&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER


14/10/22, 12:25 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 1/2

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Tiro Francesco - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura
Modello della procedura
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura

Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID 4545 PNRR AFFIDAMENTO DEI

LAVORI DI TUTELA E VA...  > LOTTO 2 - “P.N.R.R. FORESTAZIONE -

GENOVA VERDE” (...

Ritorna all'elenco delle procedure 
 Visualizza Lotti 
 Visualizza MultiLotto 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1665390889871 sicilville srl 
04978390872 Forma singola

lunedì 10
ottobre
2022
10.34.49
CEST

Valida
 

1665564980965

VIVAI
BARRETTA
GARDEN SRL  
05145331210

Forma singola

mercoledì
12
ottobre
2022
10.56.20
CEST

Valida
 

1665655154974

CONSORZIO
STABILE
BUILD S.C.a
r.l. 
03661100242

Forma singola

giovedì
13
ottobre
2022
11.59.14
CEST

Valida
 

1665730255265

COSTRUZIONI
AMBIENTALI
SRL 
05367550828

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
8.50.55
CEST

Valida
 

1665732098291 isam srl 
11665510159 Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
9.21.38
CEST

Offerta
Ritirata  

1665733749402 isam srl 
11665510159 Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
9.49.09
CEST

Valida
 

1665735830091 IMERA SRL 
02730840838

Forma singola venerdì
14
ottobre

Valida  

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160251707&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160361505&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160409902&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160440338&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160443926&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160446211&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=159838649&multilotto=true&auctionMarketIndex=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareAuctionMarketDetail.do?auctionId=159838649
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


14/10/22, 12:25 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 2/2

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.52.0.8 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.
Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo       

Scarica Informativa Privacy

 

2022
10.23.50
CEST

1665736909346 I.C.F.A. SRL 
07916150019

R.T.I.costituenda
I.C.F.A.srl con
CO.MAR.srl con
AGROGREEN
srl(Raggruppamento
temporaneo di
imprese)

venerdì
14
ottobre
2022
10.41.49
CEST

Valida
 

1665737820756

SAPORITO
GARDEN
Società
Cooperativa 
07977511216

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
10.57.00
CEST

Valida
 

1665738606947

COOP. SOC.
IL
RASTRELLO A
R.L. ONLUS 
02689670103

IL RASTRELLO
COOPERATIVA
SOCIALE AGRIFOR
SNC(Raggruppamento
temporaneo di
imprese)

venerdì
14
ottobre
2022
11.10.06
CEST

Valida
 

1665739429809
giustiniana
srl  
83000310066

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
11.23.49
CEST

Valida
 

1665739773314
pianeta
verde srl 
04793851215

Forma singola

venerdì
14
ottobre
2022
11.29.33
CEST

Valida
 

   Offerta/e sopra/sotto la soglia percentuale

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160448297&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160449172&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160450098&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160450974&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=160451320&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER

